

اسدی آتش‌بس با کی‌روش را نقض کرد

بعد از مدت‌ها آتش‌بس بین کارلوس کی‌روش و علیرضا اسدی آن هم با دستور رئیس فدراسیون فوتبال، این بار دبیر کل فدراسیون فوتبال این آتش‌بس را نقض کرد و به سرمری تیم‌هلی کنایه زد. براساس مصاحبه‌ای که پنجشنبه از علیرضا اسدی در روزنامه ایران ورزشی منتشر شده دبیر کل فدراسیون فوتبال در پاسخ به سوال خبرنگاری که از او درباره تعویق در پرداخت حقوق کی‌روش پرسیده، گفته است: «این پول دوزار از حقوق شما (خبرنگاران) بیشتر است، اینکه کجا پرداخت می‌کنیم چه فرقی به حال شما دارد و فکر نمی‌کنم جواب این مساله برای کسی سود داشته باشد». در حالی اسدی دستور رئیس فدراسیون را وتو کرده که در ۲ ماه اخیر و بعد از جلسه کفاشیان با کی‌روش، سرمری تیم‌هلی و دستیارانش هیچ‌گاه دیگر خارج از مسائل فوتبالی حتی مقابل ادعاهای مایلی کهن صحبتی انجام ندهاند.

پیشنهاد یک میلیون دلاری تیم روسی به طارمی

تیم فوتبال ترک گروژنی روسیه با پیشنهادی یک میلیون دلاری قصد دارد مهدی طارمی را به خدمت بگیرد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت اخبار فوتبال آسیا، مهدی طارمی مهاجم جوان پرسپولیس و تیم ملی ایران که توانست عنوان آقای گلی نیم‌فصل فوتبال ایران را به خود اختصاص دهد توانسته خودش را به عنوان یک استعداد برتر نشان دهد. مهاجم ۲۲ ساله که آقای گل فوتبال ایران است این فصل در ۱۴ دیداری که به میدان رفته، ۱۱ گل به ثمر رسانده است. باشگاه ترک گروژنی که در منطقه چچن فعالیت می‌کند و اکنون در رده هفتم جدول لیگ برتر روسیه قرار دارد، برای جذب این بازیکن پیشنهاد یک میلیون دلاری داده است. در حال حاضر سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی در روستوف و علیرضا حقیقی در روبین‌کاران فعالیت می‌کنند و در صورتی که طارمی نیز به لیگ روسیه برود تعداد لژیونرهای ایران در این لیگ به عدد ۴ می‌رسد. طارمی که در تابستان ۲۰۱۴ به پرسپولیس پیوسته تاکنون واکنشی به این انتقال نداشته و به نظر می‌رسد تمایل دارد تا پایان فصل در این تیم بماند.

رحمتی یک ماه خانه‌نشین شد

دروازه‌بان استقلال پس از آسیب‌دیدگی در بازی با تراکتورسازی به مدت ۴ هفته دور از میادین فوتبال خواهد بود. آسیب‌دیدگی مهدی رحمتی در دیدار با تراکتورسازی در نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال ایران روی داد. این دیدار روز سه‌شنبه در ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار شد که طی آن استقلال با ۲ گل سجاد شهباززاده از سد میزبان خود گذشت و به دیدار پایانی راه یافت. کاپیتان استقلال با وجود درد شدید، لنگ لنگان تا پایان مسابقه در زمین ماند اما صبح چهارشنبه، جهت بررسی آسیب‌دیدگی خود راهی کلینیک فیزیوتراپی استقلال شد. دکتر امین نوروزی، معالج پزشکی باشگاه استقلال، در گفت‌وگو با سایت اختصاصی مهدی رحمتی در همین باره گفت: پس از انجام معاینات بالینی و گرفتن ام‌آر‌آی، مشخص شد تاندون یکی از عضلات ۴ سر ران رحمتی در قسمت فوقانی به طول ۹ سانتیمتر دچار آسیب شده است. به همین دلیل این بازیکن باید ۴ هفته به فیزیوتراپی و درمان بپردازد تا مهبای بازگشت به میادین شود.

فغانی نامزد قضاوت در جام جهانی

دبیر کل موقت فیفا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون‌های عضو، اسامی داورانی که پتانسیل قضاوت در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه (آقایان) و جام جهانی ۲۰۱۹ بانوان - فرانسه در نشست‌های ۲۹ آبان ۹۴ برگزار کرد، داورانی از کنفدراسیون‌های فوتبال آسیا، آفریقا و اقیانوسیه که پتانسیل قضاوت در مسابقات فوق را دارند انتخاب کرد که در این میان نام علیرضا فغانی به عنوان داور وسط نیز به چشم می‌خورد.

اینتر میلان با میسلی مذاکره می‌کند

مالک باشگاه اینترمیلان می گوید به محض آنکه قرارداد مسی با آبی‌وآلاری‌ها به پایان برسد مذاکرات خود را برای جذب او شروع خواهد کرد. به نقل از میدیاست، اینتر از زمانی که اریک توهریر به عنوان مالک آن انتخاب شده تغییرات زیادی داشته است. این تیم بدهی‌های خود را پرداخت کرده و بازیکنان خوبی هم جذب کرده است تا به ورزش‌های لوچ خود بازگرد. مالک آندونزایی اینتر درباره جذب لیونل مسی گفت: این شرایط به دنبال مسی باشیم. او بازیکن بزرگی است و به محض آنکه قراردادش با بارسلونا تمام شود مذاکرات خود را با او شروع می‌کنیم.

آنچه در ائتلاف غریب قربانی می‌شود

حفظ صندلی به قیمت جام جهانی



ایدآل‌های سرمری تیم‌هلی را تأمین کنیم. از این رو کی‌روش باید «برود» به قیمت «ماندن» کفاشیان و در آن سو یکی مثل فرکی را سرمری تیم‌هلی می‌کند تا در راه صعود ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه هدایت ملی‌پوشان را به عهده بگیرد. حالا اینکه کی‌روش یک برنامه را برای «پوستاندازی» تیم‌هلی آغاز کرده و تکلیف این پروژه حساس چه می‌شود هیچ ارزشی ندارد چرا که اصولاً در ورزش کی‌روش و تیم‌هلی آرزو می‌کردند با حفظ کفاشیان، به صورت خودکار کی‌روش هم ماندگار شود اما وقتی خبر ائتلاف کفاشیان با افراد نزدیک وزارت ورزش و قربانی کردن کی‌روش افشا شد آن وقت حامیان رئیس فدراسیون فعلی متوجه شدند با چه معادله عجیب و بی‌سر و تهی مواجه هستند. در چنین وضعیتی به طور قطع می‌شود مدعی شد آنچه موجب شده کی‌روش مبدل به بنایاب‌ترین مربی تیم‌هلی فوتبال کشورمان پس از انقلاب شود، محبوبیت او بین توده مردم است نه حمایت فدراسیون و نه وعده وعیدهای وزارت ورزش. نکته آزار دهنده موضوع به آنجا مربوط است که به هنگامه پیروزی، رؤسا این افتخار آفرینی را منتسب به خود می‌دانند؛ همان‌هایی که شرط دوستی مجددشان قربانی کردن تیم‌هلی فوتبال ایران در راه صعود به جام جهانی است. اتفاقی که اگر رخ دهد برای نخستین بار در طول تاریخ فوتبال ایران است؛ حضور توامان و پشت سر هم در ۲ جام جهانی.

این جلسه، شرط حمایت وزیر از رئیس فدراسیون فوتبال در انتخابات پیش‌رو، برداشتن کی‌روش اعلام شد. مطابق انتظار، کفاشیان موضوع را قویا تکذیب کرد و حسنی‌خو هم به عنوان نماینده وزیر و رئیس حراست وزارت ورزش، آن را نفی کرد اما تسنیمی‌ها بقدری روی صحت خبر خود ایمان دارند که اعلام کردند به وقتش حاضرند اسناد خود را دال بر حقیقی بودن موضوع اعلام کنند. ۳- آن‌طور که از شواهد پیداست موضوع ائتلاف «حقیقت» دارد و پیشینه نشان داده علی کفاشیان برای حفظ صندلی‌اش براحتی از روی افراد می‌گذرد. کی‌روش که هرگز دوست و همیمان نزدیک رئیس فدراسیون نبوده است اما امثال نبی، آیت‌اللهی و فریده شجاعی بودند و کفاشیان برای به دست آوردن دل وزیر، حاضر شد براحتی دوستان قدیمی‌اش را از ساختمان فدراسیون فوتبال بیرون کند تا «شاید» دل وزیر را نرم کند.

درباره اعتقاد و پایبندی کفاشیان به کی‌روش هم لازم به مقدمه‌چینی و توضیح و اشحات نیست. این ۲ در آخرین روز رسال ۱۳۹۳ در محل کمپ تیم‌های ملی یک بار بر سر فسخ قرارداد دوستانه به توافق رسیدند و در همان برهه کفاشیان نشان داد ماندن و رفتن کی‌روش برایش فرمای اهمیت ندارد از این رو وقتی موضوع حمایت وزیر در انتخابات پیش باشد به راحتی آب خوردن و راضی به فسخ قرارداد با کی‌روش خواهد شد. بیهانه هم لازم نیست. پول نداریم، امکانات‌مان محدود است و نمی‌توانیم

درباره اعتقاد و پایبندی کفاشیان به کی‌روش هم لازم به مقدمه‌چینی و توضیح و اشحات نیست. این ۲ در آخرین روز رسال ۱۳۹۳ در محل کمپ تیم‌های ملی یک بار بر سر فسخ قرارداد دوستانه به توافق رسیدند و در همان برهه کفاشیان نشان داد ماندن و رفتن کی‌روش برایش فرمای اهمیت ندارد از این رو وقتی موضوع حمایت وزیر در انتخابات پیش باشد به راحتی آب خوردن و راضی به فسخ قرارداد با کی‌روش خواهد شد. بیهانه هم لازم نیست. پول نداریم، امکانات‌مان محدود است و نمی‌توانیم

از آغاز مذاکره با شجاعیان تا جدایی مدافع جوان همه احتمالات نقل و انتقالات زمستانی با رسیدن به فصل نقل و انتقالات زمستانی آبی‌پوشان که موفقیت خود را تا اندازه زیادی مدیون حضور در فصل نقل و انتقالات هستند برای شروع پر قدرت در بازار زمستانی برنامه ویژه‌ای دارند. به گزارش شفقنا، استقلال‌ها که با صعود به فینال جام حذفی پرونده نیم‌فصل خود را با نمره قبولی به پایان رساندند، برای حضور در نقل و انتقالات زمستانی تدارک ویژه‌ای دیده‌اند. آبی‌پوشان که با جدایی ریوالدو و کرار جاسم حالا ۳ جای خالی در لیست بازیکنان بالای ۲۳ سال خود دارند، هدف اصلی خود در فصل نقل و انتقالات را ترمیم خط هافبک قرار داده‌اند و برای حضور قدرتمندانه در نیم فصل دوم به حضور پرنرگ در بازار زمستانی نیاز زیادی دارند. از سوی دیگر هر چند پرویز مظلومی بارها تأکید کرده او بازیکنی را در لیست مازاد قرار نداده است اما تعدادی از بازیکنان استقلال به نظر می‌رسد نیم‌فصل دوم را در این تیم نخواهند ماند.

دروازه‌بان

با حضور مهدی رحمتی و وحید طالب‌لو مطمئناً مظلومی به تغییرات در این نقطه از زمین فکر نخواهد کرد و به نظر می‌رسد وحید طالب‌لو که شایعات زیادی درباره دلخوری‌اش از نیمکت‌نشینی در استقلال مطرح می‌شود، با مصدومیت رحمتی، دیگر تصمیمی برای جدایی از این تیم نخواهد داشت.

خط دفاع

با گذشت زمان و شکل‌گیری زوج مگویان و عمران‌زاده، مظلومی دیگر حاضر به ریسک و تغییر ترکیب زوج دفاعی خود نشده است و امین حاج‌محمدی جوان در اولین فصل حضور خود در استقلال تبدیل به نیمکت‌نشین همیشگی شده است. این موضوع هرگز برای حاج‌محمدی جوان خوشایند نیست و شاید اگر رابطه نزدیک او با مهدی رحمتی نبود، اعتراضات او به نیمکت‌نشینی‌اش تبدیل به یکی از باشگاه‌استقلال حاکی از این است که امیر قلعه‌نویی نظر مثبتی نسبت به حاج‌محمدی دارد و برای ترمیم خط دفاعی تراکتورسازی روی مدافع جوان استقلال حساب ویژه‌ای باز کرده است که با توجه به رابطه رحمتی و حاج‌محمدی به نظر می‌رسد جدایی این بازیکن حضور خود در تراکتورسازی هرگز اتفاق نیفتد. میلاد فخرالدینی نیز که در اواسط نیم‌فصل با نیمکت‌نشینی ساز جدایی از استقلال را کوک کرده بود، پس از اعتماد دوساره کادر فنی از مواضع قبلی خود عبور کرده است و تصمیمی برای جدایی از این تیم ندارد.

خط میانی

آبی‌پوشان برای ترمیم خط میانی خود گزینه‌های زیادی در اختیار ندارند و به همین منظور برای جذب بازیکن در این منطقه از زمین مذاکرات خود را آغاز کرده‌اند. شنیده‌ها حاکی از این است که اعضای کمیته نقل و انتقالات استقلال به صورت چرچا خاموش مذاکراتی را با شجاعیان انجام داده‌اند و این روزها در حال راضی کردن مسؤلان گسترش فولاد برای انجام این انتقال هستند. مذاکرات استقلال با گسترش فولاد برای این انتقال آغاز شده است اما مدیران گسترش پس از جدایی کیانی به هیچ عنوان اجازه جدایی به بازیکن شیرازی خود را نمی‌دهند. سرنوشته بختیار رحمانی نیز وضعیتی مشابه شجاعیان دارد. رحمانی در تلاش است تا بتواند با ارائه مدارکی و استفاده از کسری سربازی در نیم‌فصل لیگ برتر از تراکتورسازی جدا شود و اتفاقات رخ داده در دیدار با استقلال نیز تصمیم او را در این باره بسیار محکم‌تر از قبل کرده است. همچنین مظلومی برای ترمیم خط هافبک خود نیم‌بگاهی به حوزه خلیج فارس و لیگ پرستاره قطر دارد تا از میان بازیکنان احتمالی دیپورتی از این کشور برای حضور در استقلال استفاده کند در این میان تیموریان شانس بسیار زیادی برای بازگشت به جمع آبی‌پوشان خواهد داشت.

خط حمله

با اوج‌گیری شهباززاده و حضور بی‌حاشیه برهانی و پروپیتج کروات در پست مهاجم کلاسیک این منطقه از زمین استقلال نیز به نظر می‌رسد هرگز دستخوش تغییر نخواهد شد اما پرویز مظلومی که در نیم‌فصل اول برای انتخاب نفر سوم از بازیکنانی که پشت مهاجم وی قرار می‌گیرد، دچار تردید بوده به دنبال مهدی مومنی است. مومنی که در ابتدای فصل حضور در آسیا و کسب درآمد بیشتر ترجیح داد راهی نفت تهران شود اما با نیمکت‌نشینی در نفت، به نظر می‌رسد از تصمیم اشتباه خود پشیمان شده‌است و سرمری استقلال نیز آماده است برای احیای ستاره فصل گذشته استقلال خوزستان به او شانس مجددی بدهد. در این منطقه از زمین به نظر می‌رسد علیرضا رضانی که در فصل گذشته به عنوان یک پدیده خود مطرح کرده است، به تیم دیگری منتقل شود.

کیوسک



غول روسی زمین خورد

رضازاده همچنان قوی‌ترین مرد دنیا

ضد‌دوپینگ را بررسی می‌کنم حتی نمونه دوم را خواهم داد تا ثابت کنم بی‌گناه هستم. **ایران برنده میبدان**

در حال حاضر می‌توانم گفت این اتفاق به‌ره دلایلی که رخ داده باشد، بازی سیاسی با دوپینگ واقعی لوچف، به نفع ایران تمام شده زیرا بار هم رکورددار دوزرب و مجموع جهان به نام ایران ثبت خواهد شد و نام رضازاده به لیست رکورددارها بازمی‌گردد. از طرفی یکی از حریفان قدرتمندی که در المپیک می‌توانست برای ایران در مسابقات جهانی در مسابقات جهانی و سرمری استقلال نیز آماده است برای احیای ستاره فصل گذشته استقلال خوزستان به او شانس مجددی بدهد. در این منطقه از زمین به نظر می‌رسد علیرضا رضانی که در فصل گذشته به عنوان یک پدیده خود مطرح کرده است، به تیم دیگری منتقل شود.

داریم مسائل را شفاف کنیم اما تیم پاکي به مسابقات جهانی رفته بود. رباط پای لوچف هم پاره شده بود اما همه چیز تحت کنترل بود. اکنون رئیس فدراسیون با مسئولیت‌مبث شدن تست دوپینگ ۴ وزنه‌بردار را برعهده بگیرد. **لوچف قربانی بازی سیاسی؟**

لوچف هم پیش از اینکه خبر مثبت شدن تست دوپینگش اعلام شود در تازه‌ترین اظهار نظرش گفته بود یک ماه قبل از مسابقات جهانی رباط پایش پاره شده بود و الان تصمیم دارد با استراحت کردن برای المپیک آماده شود. او اکنون درباره مثبت شدن تست دوپینگش گفت: من گیج شده‌ام. اینکه در بدن من ماده غیرقانونی وجود داشته باشد تعجب‌آور است. ورزشکاران روسیه تکرار نشود. روسیه علاوه بر لوچف روس، دو وزنه‌بردار دیگر هم دارد که دوپینگ‌ساز مثبت شده است. موتکو در واکنش به این اتفاق گفت: این اتفاق بسیار ناراحت‌کننده است. ما نیاز

